
 

 

UCHWAŁA NR XIII/136/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej gminy sołectwa Buda Stalowska 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465[1]) 

w związku z § 8 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Nowa Dęba uchwalonego Uchwałą Nr LIV/524/2018 Rady Miejskiej 

w Nowej Dębie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Dęba (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4567 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę pomocniczą gminy Sołectwo Buda Stalowska. 

§ 2. Przebieg granic sołectwa określony został na mapie stanowiącej załacznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 

i Społecznych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzedowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Beata Kosior 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1161



Załącznik do uchwały Nr XIII/136/2025 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1161


		2025-03-11T13:30:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




